PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA OU CORRETIVA, CONSERVAÇÃO E 
PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ –BAHIA. 
CONTRATADO: JOEL SOUZA TEIXEIRA, inscrito no CPF sob nº ***.876.375-**. Data: 02/06/2025. 
Vigência: 12 meses. Valor global: R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais). VICTOR 
CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.  

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO Nº 002/2025 

AO CONTRATO Nº 380/2024 

O Secretario Municipal de Finanças do Município de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna 
público o Termo Aditivo de acréscimo ao Contrato nº 380/2024:

[...]

SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO NA PRAÇA DE BANDEIRA DE MELO DISTRITO DO MUNICIPIO DE 
ITAETÊ – BAHIA, INLCUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS. Contratado: PH CONSTRUTORA LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 21.593.826/0001-81. Data: 02/06/2025. Vigência: 22/08/2025. Valor 
aditivado: R$ 65.851,29 (sessenta e cinco mil oitocentos e cinquenta e um reais e vinte e nove 
centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário Municipal de Finanças. 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

TERCEIRO TERMO ADITIVO 003/2025      
AO CONTRATO N° 457/2022 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o

[...]

O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: HULISSES COSTA BRITO & 
CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 13.793.260/0001-03 Data: 03/06/2025. Vigência: 12 (doze) 
meses. Saldo remanescente: R$ 430.102,61 (quatrocentos e trinta mil cento e dois reais e 
sessenta e um centavos). Secretário Municipal de Finanças.  

SEGUNDO ADITIVO Nº 002/2025 

AO CONTRATO Nº 200/2023 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo 
Aditivo de Prazo ao Contrato nº:

[...]

O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: C&F COMERCIAL SAO 
FRANCISCO, inscrito no CNPJ sob nº. 26.975.713/0001-64 Data: 03/06/2025. Vigência: 12 
(doze) meses. Saldo remanescente: R$ 715.482,53 (setecentos e quinze mil quatrocentos e 
oitenta e dois reais e cinquenta e três). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário 
Municipal de Finanças.  

TERCEIRO TERMO ADITIVO 003/2025      
AO CONTRATO N° 457/2022 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o

[...]

O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: HULISSES COSTA BRITO & 
CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 13.793.260/0001-03 Data: 03/06/2025. Vigência: 12 (doze) 
meses. Saldo remanescente: R$ 430.102,61 (quatrocentos e trinta mil cento e dois reais e 
sessenta e um centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.